工事完了届出書

　　   年   月   日

伊豆の国市長   あて

住　所

届出者  氏　名 　　　　　　　　　㊞

　  　 年　 月　 日付、伊国下水第　　　号により同意をいただいた下水道施設に

ついて、下記のとおり工事が完了しましたので届け出ます。

記

１　工事完了年月日　　　　　　  年   月   日

２　工事を完了した下水道施設の所在地

　　　　　　　　　　　　　伊豆の国市

３　工事を完了した下水道施設

４　添付書類

　　　完成写真

　　　　(着手前・完成、各工種施工状況及び完了、埋戻し(路面復旧含む)状況及び完了)

　　　完成図書

　　　　(竣工平面図・縦断図・断面図)